dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

171003

171012

171013

171026

171107

171115

1171117

171201

171219

171220

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Bomkckun
aJIbAHC»

000 «Bosmxkckun
aNbsAHC»

000 «Bosmxkckun
aNbAHC»

000 «Bonmxkckun
aNbAHC»

000 «Bosmkckun
ANbAHC»

000 «Bosnmxkckui
ANIbAHC»

000 «Bosnmxckun
ANIbSAHC»

000 «Bosmkckun
aJIbAHC»

000 «Bosmxkckun
aNbSAHC»

000 «Bosnmxkckun
aNbAHC»

CBepeHuna

CanasaToB BukTop PadasnibeBuy

000473

24.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

09.11.2017

17.11.2017

21.11.2017

04.12.2017

26.12.2017

28.12.2017

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

apeHOa HegBMXXUMOCTHU

apeHOda HeBMXUMOCTHU

apeHOda HeOBMXUMOCTHU

ABXMNMOE MMYLLECTBO

ABVXNMOE MMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

apeHOia HegBMXXUMOCTHU

apeHOda HeBUXUMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



OO0 «Bosmkckum
171225 29.12.2017 OBMXNMOE NMYLLEeCTBO pbIHOYHaA
aNbAHC»



