Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Салаватов Виктор Рафаэльевич         000473         24.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					171003	ООО «Волжский альянс»	06.10.2017	квартира	рыночная
					171012	ООО «Волжский альянс»	30.10.2017	аренда недвижимости	рыночная
171013	ООО «Волжский альянс»	30.10.2017	аренда недвижимости	рыночная					
171026	ООО «Волжский альянс»	30.10.2017	аренда недвижимости	рыночная					
171107	ООО «Волжский альянс»	09.11.2017	движимое имущество	рыночная					
171115	ООО «Волжский альянс»	17.11.2017	движимое имущество	рыночная					
1171117	ООО «Волжский альянс»	21.11.2017	квартира	рыночная					
171201	ООО «Волжский альянс»	04.12.2017	квартира	рыночная					
171219	ООО «Волжский альянс»	26.12.2017	аренда недвижимости	рыночная					
171220	ООО «Волжский альянс»	28.12.2017	аренда недвижимости	рыночная					

225 ООО «Волжский альянс»	29.12.2017	движимое имущество	рыночная
---------------------------	------------	--------------------	----------